

**Reparatia drumului in varianta alba
satul Todirest, r-nul Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 929 641,85 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,99	1 624,50 0,00	1 608,255 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	86,00	7 335,00 284,84	630 810,034 24 496,274

	Total	Lei	632 418,29
	Asigurari sociale	24 %	5 879,10
	Cheltuieli directe		638 297,39
	Cheltuieli de regie	14,5 %	92 553,12
	Beneficiu de deviz	6 %	43 851,03
	Total		774 701,54
	TVA	20 %	154 940,31
	Total deviz: Inclusiv salariu		929 641,85 24 496,27

Intocmit

SRL Profact Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Todiresti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumului in varianta alba satul
Todirest, r-nul Ungheni
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 929 641,85 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	424,84	57,66	24 496,274
		Total manopera				24 496,27

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	86,00	160,00	13 760,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	86,00	260,00	22 360,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 625,40	260,00	422 604,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	129,00	260,00	33 540,00
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	258,00	10,00	2 580,00
		Total materiale de construcții				494 844,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	7,186	450,00	3 233,655
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	233,06	290,00	67 587,40
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	96,32	290,00	27 932,80
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	22,188	220,00	4 881,36
5.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	9,116	450,00	4 102,20
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	35,604	150,00	5 340,60
		Total utilaje de construcții				113 078,02

Total	Lei	632 418,29
Asigurari sociale	24 %	5 879,10
Cheltuieli directe		638 297,39
Cheltuieli de regie	14,5 %	92 553,12
Beneficiu de deviz	6 %	43 851,03
Total		774 701,54
TVA	20 %	154 940,31

Total deviz:

929 641,85

Intocmit

SRL Profact Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Todirești

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumului in varianta alba** **Investitor**
satul Todirest, r-nul Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,50
		Total	Lei			1 608,255
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 335,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	260,00	4 914,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	260,00	390,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	290,00	324,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	290,00	785,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		Total	Lei			630 810,034

APROBAT:

Intocmit
SRL Profact Construct
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Todiresti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.